第２号様式（第８条関係）

ＡＥＤ使用状況報告書

 年  月  日

尾張旭市消防長 殿

         届 出 者  住 所

                氏 名

                連絡先

尾張旭市ＡＥＤ（自動体外式除細動器）貸出要綱に基づき、ＡＥＤの使用状

況を次のとおり報告します。

使 用 の 日 時    年   月   日（  ）  時  分ごろ

操 作 者 氏 名

操作者連絡先

使 用 の 状 況

※ 当時の天気、使用場所、傷病者の状況、操作した人の状況などを、

なるべく詳しく記載してください。

法 人 の 場 合

は、名称及び

代 表 者 氏 名